
Hahnwirt

Kegel-Liga 2020

Division B
6. Platz

Domani Christian



Endtabellen 2020
Division A

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. FRÖSCHL Max 11 18 39,5 2672 41 12 73 257
2. STOLZ Leopold 11 14 33,0 2650 28 18 75 257
3. GÜNTHER Reinhard 11 13 29,0 2647 24 23 72 252
4. KRAHOFER Bernhard 11 12 27,0 2613 26 17 71 262
5. HAHN Manfred 11 11 30,0 2580 19 14 68 249
6. DOMANI Manfred 11 11 26,5 2595 28 11 70 254
7. WIMMER Gottfried 11 11 24,0 2417 17 9 71 242
8. RUMETSHOFER Stefan 11 9 30,5 2635 25 18 71 253
9. ÖLLERMEIER Fritz 11 9 26,0 2552 35 7 74 244

10. AICHINGER Engelbert 11 9 19,5 2558 21 10 70 256
11. REDL Karl 11 8 22,5 2546 26 9 67 243
12. MÜLLER Karl 11 7 22,5 2529 12 9 70 240

Division B
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. TEMPER Anton 11 18 37,0 2607 29 16 72 255
2. HINTERSTEINER Josefa 11 17 33,5 2521 18 13 67 251
3. PALMETSHOFER Josef 11 16 38,0 2543 28 11 68 244
4. STADLER Herbert 11 16 36,5 2493 27 9 66 251
5. GUTLEDERER Marcel 11 12 31,0 2508 31 12 67 245
6. DOMANI Christian 11 10 29,0 2538 20 12 71 255
7. RUMETSHOFER Martin 11 10 28,5 2481 23 12 67 238
8. SPIEGL Manuel 11 8 25,5 2448 16 14 67 244
9. HARUCKSTEINER Thomas 6 8 18,0 1372 10 2 66 240

10. HAIDER Hubert 9 7 16,5 1992 17 8 68 237
11. EXENBERGER Johann 11 6 21,0 2468 15 6 70 240
12. HAHN Ernst 7 2 10,5 1594 13 12 70 242

Division C 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. BAUER Rudolf 11 18 39,5 2590 23 15 69 249
2. HINTERREITER Josef 11 14 32,0 2524 20 21 73 241
3. GRABENSCHWEIGER Martin 11 14 32,0 2417 22 16 69 252
4. STOLZ Martin 11 14 28,5 2478 26 25 65 235
5. GRUBER Sabrina 11 12 29,5 2433 13 6 68 235
6. PANHOFER Josef 11 12 28,5 2516 19 8 70 256
7. RADINGER Maria 11 12 28,0 2426 20 1 66 240
8. HINTERSTEINER Paul 11 11 24,0 2403 22 10 69 237
9. FEUCHTNER Waltraud 11 8 29,5 2488 21 10 68 249

10. NÖSTERER Ute 11 7 21,0 2386 9 3 66 236
11. SCHAFFNER Kornelia 11 6 21,0 2374 16 10 68 241
12. STOLZ Raphael 11 4 16,5 2376 21 14 69 235



Endtabellen 2020
Division C 2

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. TEMPER Manfred 11 18 41,5 2561 24 13 71 244
2. PALMETSHOFER Erich 11 18 39,0 2562 23 14 68 245
3. OFENBERGER Leo 11 14 35,5 2539 15 7 69 257
4. KÖCK Ernst 11 14 33,5 2491 12 2 68 252
5. GASSNER Wolfgang 11 13 27,0 2427 19 8 67 233
6. UNTERSTEINER Johann 11 12 31,5 2474 18 9 68 238
7. ABENTEUER Christian 11 11 26,0 2409 23 7 68 254
8. RUMETSHOFER Daniel 11 10 29,0 2517 18 16 69 238
9. KILLINGER Patrick 11 6 20,5 2327 19 14 70 227

10. SCHARF Tamara 4 6 12,0 916 2 2 63 234
11. JURKOWITSCH Thomas 11 5 17,5 2400 21 7 69 233
12. FURTLEHNER Roland 11 5 17,0 2459 25 12 68 240

Division D 1
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. GRÜNSTEIDL David 11 16 34,5 2457 21 10 70 252
2. PALMETSHOFER Marianne 11 15 35,0 2469 9 9 68 246
3. HAIDER Silke 11 15 30,0 2446 14 6 70 236
4. RATHGEB Theresia 11 14 37,5 2494 12 12 67 246
5. STEINKELLNER Alexander 11 14 34,0 2390 14 7 68 235
6. PERUSICH Hans 11 14 31,5 2458 20 14 70 242
7. SALZER Brigitte 11 11 33,0 2484 16 11 70 251
8. RATHGEB Ida 11 10 22,5 2271 10 2 62 224
9. SINDHUBER Ursula 11 9 25,5 2311 12 6 64 229

10. DOMANI Daniela 11 6 18,5 2273 11 4 67 236
11. LINDTNER Ludwig 11 6 17,0 2273 21 8 69 232
12. GUBI Peter 11 2 11,0 2209 9 7 62 221

Division D 2
Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. HINTERSTEINER Gerhard 11 18 34,5 2478 23 10 69 251
2. GRUBER Hermann 11 16 34,5 2536 31 16 67 252
3. RUMETSHOFER Michael 11 16 33,5 2394 26 26 69 236
4. JURKOWITSCH Pascal 11 14 35,0 2479 24 13 70 245
5. UNTERWEGER Wolfgang 11 14 31,5 2513 26 17 73 247
6. SPINDELBERGER Gerhard 11 14 28,0 2461 26 8 70 250
7. GRAFENEDER Werner 11 10 29,5 2422 21 6 68 243
8. SCHEIBER Willi 11 8 25,0 2253 21 10 65 225
9. ROSINGER Rene 11 8 21,0 2297 21 9 66 245

10. RAFFETSEDER Hermann 11 6 19,5 2324 12 6 65 223
11. HINTERSTEINER Rene 11 4 19,0 2318 19 14 65 223
12. ACHLEITNER Thomas 11 4 19,0 2259 21 17 65 235



Endtabellen 2020
Division E 1

Spieler Spiele Punkte Siege Kegel Sau Kranz Beste Serie Bestes Spiel

1. SOLLBÖCK Franz 11 22 49,0 2666 35 17 77 256
2. FURTLEHNER Gerhard 11 18 40,5 2436 25 12 69 243
3. GRUBER Helmut 11 18 39,0 2394 16 7 65 237
4. ECKL Johann 11 13 29,0 2375 20 9 65 231
5. FREINSCHLAG Marianne 11 10 22,5 2144 14 1 65 220
6. SPINDELBERGER Michael 11 10 21,0 2222 13 7 71 227
7. KERN Rudolf 11 9 27,0 2329 19 25 70 253
8. GROßSTEINER Patrick 11 9 23,0 2200 13 9 61 211
9. GEYRHOFER Franz 11 8 22,0 2259 10 7 63 223

10. KATZENGRUBER Fritz 11 6 22,0 2282 5 7 66 219
11. STELLNBERGER Inge 11 5 16,5 2097 6 6 61 208
12. GASSNER Julian 11 4 18,5 2293 20 8 64 231



Spielerblatt

DOMANI Christian 2020
Spieler Spiele Punkte Siege

Serien
über 60

Beste
Serie

Bestes
Spiel

DOMANI Christian 11 10 29.0 2538 17 71 255 20 12

Gegner Ergebnisse Gesamt

EXENBERGER Johann 1 2 5.0 64 63 61 63 251 4 2

HAHN Ernst 1 2 5.0 55 66 71 63 255 4 1

HAIDER Hubert 1 0 2.0 62 53 52 59 226 2 0

HARUCKSTEINER Thomas 1 2 5.0 64 55 47 49 215 2 0

HINTERSTEINER Josefa 1 2 4.0 54 64 57 64 239 3 1

GUTLEDERER Marcel 1 0 0.0 58 59 52 53 222 1 3

PALMETSHOFER Josef 1 0 0.0 61 60 51 53 225 1 2

RUMETSHOFER Martin 1 0 1.5 54 59 51 58 222 0 1

SPIEGL Manuel 1 2 5.0 60 57 63 63 243 1 1

STADLER Herbert 1 0 1.5 45 58 54 61 218 2 1

TEMPER Anton 1 0 0.0 51 59 55 57 222 0 0



Siegerliste  2020
Liga B

Sieger

Sauwertung GUTLEDERER Marcel

Kranzwertung TEMPER Anton

Gesamtkegel TEMPER Anton

Bestes Spiel DOMANI Christian

TEMPER Anton

Siege nach Kegelanzahl HINTERSTEINER Josefa

Beste Serie TEMPER Anton

Serien über 60 TEMPER Anton

Die meisten Serien PALMETSHOFER Josef

Die wenigsten Serien HAHN Ernst

meisten Spiele über 220 TEMPER Anton

meisten Spiele über 230 TEMPER Anton

meisten Spiele über 240 TEMPER Anton



Sauwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 41
2 ÖLLERMEIER Fritz A 35
3 SOLLBÖCK Franz E 1 35
4 GUTLEDERER Marcel B 31
5 GRUBER Hermann D 2 31
6 TEMPER Anton B 29
7 DOMANI Manfred A 28
8 STOLZ Leopold A 28
9 PALMETSHOFER Josef B 28

10 STADLER Herbert B 27
11 KRAHOFER Bernhard A 26
12 REDL Karl A 26
13 STOLZ Martin C 1 26
14 RUMETSHOFER Michael D 2 26
15 SPINDELBERGER Gerhard D 2 26
16 UNTERWEGER Wolfgang D 2 26
17 RUMETSHOFER Stefan A 25
18 FURTLEHNER Roland C 2 25
19 FURTLEHNER Gerhard E 1 25
20 GÜNTHER Reinhard A 24
21 TEMPER Manfred C 2 24
22 JURKOWITSCH Pascal D 2 24
23 RUMETSHOFER Martin B 23
24 BAUER Rudolf C 1 23
25 ABENTEUER Christian C 2 23
26 PALMETSHOFER Erich C 2 23
27 HINTERSTEINER Gerhard D 2 23
28 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 22
29 HINTERSTEINER Paul C 1 22
30 AICHINGER Engelbert A 21
31 FEUCHTNER Waltraud C 1 21
32 STOLZ Raphael C 1 21
33 JURKOWITSCH Thomas C 2 21
34 GRÜNSTEIDL David D 1 21
35 LINDTNER Ludwig D 1 21
36 ACHLEITNER Thomas D 2 21
37 GRAFENEDER Werner D 2 21
38 ROSINGER Rene D 2 21
39 SCHEIBER Willi D 2 21
40 DOMANI Christian B 20
41 HINTERREITER Josef C 1 20
42 RADINGER Maria C 1 20

Sauwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
43 PERUSICH Hans D 1 20
44 ECKL Johann E 1 20
45 GASSNER Julian E 1 20
46 HAHN Manfred A 19
47 PANHOFER Josef C 1 19
48 GASSNER Wolfgang C 2 19
49 KILLINGER Patrick C 2 19
50 HINTERSTEINER Rene D 2 19
51 KERN Rudolf E 1 19
52 HINTERSTEINER Josefa B 18
53 RUMETSHOFER Daniel C 2 18
54 UNTERSTEINER Johann C 2 18
55 WIMMER Gottfried A 17
56 HAIDER Hubert B 17
57 SPIEGL Manuel B 16
58 SCHAFFNER Kornelia C 1 16
59 SALZER Brigitte D 1 16
60 GRUBER Helmut E 1 16
61 EXENBERGER Johann B 15
62 OFENBERGER Leo C 2 15
63 HAIDER Silke D 1 14
64 STEINKELLNER Alexander D 1 14
65 FREINSCHLAG Marianne E 1 14
66 HAHN Ernst B 13
67 GRUBER Sabrina C 1 13
68 GROßSTEINER Patrick E 1 13
69 SPINDELBERGER Michael E 1 13
70 MÜLLER Karl A 12
71 KÖCK Ernst C 2 12
72 RATHGEB Theresia D 1 12
73 SINDHUBER Ursula D 1 12
74 RAFFETSEDER Hermann D 2 12
75 HARUCKSTEINER Thomas B 11
76 DOMANI Daniela D 1 11
77 RATHGEB Ida D 1 10
78 GEYRHOFER Franz E 1 10
79 NÖSTERER Ute C 1 9
80 GUBI Peter D 1 9
81 PALMETSHOFER Marianne D 1 9
82 STELLNBERGER Inge E 1 6
83 KATZENGRUBER Fritz E 1 5
84 SCHARF Tamara C 2 2



Kranzwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
1 RUMETSHOFER Michael D 2 26
2 STOLZ Martin C 1 25
3 KERN Rudolf E 1 25
4 GÜNTHER Reinhard A 23
5 HINTERREITER Josef C 1 21
6 RUMETSHOFER Stefan A 18
7 STOLZ Leopold A 18
8 KRAHOFER Bernhard A 17
9 ACHLEITNER Thomas D 2 17

10 UNTERWEGER Wolfgang D 2 17
11 SOLLBÖCK Franz E 1 17
12 TEMPER Anton B 16
13 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 16
14 RUMETSHOFER Daniel C 2 16
15 GRUBER Hermann D 2 16
16 BAUER Rudolf C 1 15
17 HAHN Manfred A 14
18 SPIEGL Manuel B 14
19 STOLZ Raphael C 1 14
20 KILLINGER Patrick C 2 14
21 PALMETSHOFER Erich C 2 14
22 PERUSICH Hans D 1 14
23 HINTERSTEINER Rene D 2 14
24 HINTERSTEINER Josefa B 13
25 TEMPER Manfred C 2 13
26 JURKOWITSCH Pascal D 2 13
27 FRÖSCHL Max A 12
28 DOMANI Christian B 12
29 HAHN Ernst B 12
30 GUTLEDERER Marcel B 12
31 RUMETSHOFER Martin B 12
32 FURTLEHNER Roland C 2 12
33 RATHGEB Theresia D 1 12
34 FURTLEHNER Gerhard E 1 12
35 DOMANI Manfred A 11
36 PALMETSHOFER Josef B 11
37 SALZER Brigitte D 1 11
38 AICHINGER Engelbert A 10
39 FEUCHTNER Waltraud C 1 10
40 HINTERSTEINER Paul C 1 10
41 SCHAFFNER Kornelia C 1 10
42 GRÜNSTEIDL David D 1 10

Kranzwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
43 HINTERSTEINER Gerhard D 2 10
44 SCHEIBER Willi D 2 10
45 MÜLLER Karl A 9
46 REDL Karl A 9
47 WIMMER Gottfried A 9
48 STADLER Herbert B 9
49 UNTERSTEINER Johann C 2 9
50 PALMETSHOFER Marianne D 1 9
51 ROSINGER Rene D 2 9
52 ECKL Johann E 1 9
53 GROßSTEINER Patrick E 1 9
54 HAIDER Hubert B 8
55 PANHOFER Josef C 1 8
56 GASSNER Wolfgang C 2 8
57 LINDTNER Ludwig D 1 8
58 SPINDELBERGER Gerhard D 2 8
59 GASSNER Julian E 1 8
60 ÖLLERMEIER Fritz A 7
61 ABENTEUER Christian C 2 7
62 JURKOWITSCH Thomas C 2 7
63 OFENBERGER Leo C 2 7
64 GUBI Peter D 1 7
65 STEINKELLNER Alexander D 1 7
66 GEYRHOFER Franz E 1 7
67 GRUBER Helmut E 1 7
68 KATZENGRUBER Fritz E 1 7
69 SPINDELBERGER Michael E 1 7
70 EXENBERGER Johann B 6
71 GRUBER Sabrina C 1 6
72 HAIDER Silke D 1 6
73 SINDHUBER Ursula D 1 6
74 GRAFENEDER Werner D 2 6
75 RAFFETSEDER Hermann D 2 6
76 STELLNBERGER Inge E 1 6
77 DOMANI Daniela D 1 4
78 NÖSTERER Ute C 1 3
79 HARUCKSTEINER Thomas B 2
80 KÖCK Ernst C 2 2
81 SCHARF Tamara C 2 2
82 RATHGEB Ida D 1 2
83 RADINGER Maria C 1 1
84 FREINSCHLAG Marianne E 1 1



Kegelwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 2672
2 SOLLBÖCK Franz E 1 2666
3 STOLZ Leopold A 2650
4 GÜNTHER Reinhard A 2647
5 RUMETSHOFER Stefan A 2635
6 KRAHOFER Bernhard A 2613
7 TEMPER Anton B 2607
8 DOMANI Manfred A 2595
9 BAUER Rudolf C 1 2590

10 HAHN Manfred A 2580
11 PALMETSHOFER Erich C 2 2562
12 TEMPER Manfred C 2 2561
13 AICHINGER Engelbert A 2558
14 ÖLLERMEIER Fritz A 2552
15 REDL Karl A 2546
16 PALMETSHOFER Josef B 2543
17 OFENBERGER Leo C 2 2539
18 DOMANI Christian B 2538
19 GRUBER Hermann D 2 2536
20 MÜLLER Karl A 2529
21 HINTERREITER Josef C 1 2524
22 HINTERSTEINER Josefa B 2521
23 RUMETSHOFER Daniel C 2 2517
24 PANHOFER Josef C 1 2516
25 UNTERWEGER Wolfgang D 2 2513
26 GUTLEDERER Marcel B 2508
27 RATHGEB Theresia D 1 2494
28 STADLER Herbert B 2493
29 KÖCK Ernst C 2 2491
30 FEUCHTNER Waltraud C 1 2488
31 SALZER Brigitte D 1 2484
32 RUMETSHOFER Martin B 2481
33 JURKOWITSCH Pascal D 2 2479
34 STOLZ Martin C 1 2478
35 HINTERSTEINER Gerhard D 2 2478
36 UNTERSTEINER Johann C 2 2474
37 PALMETSHOFER Marianne D 1 2469
38 EXENBERGER Johann B 2468
39 SPINDELBERGER Gerhard D 2 2461
40 FURTLEHNER Roland C 2 2459
41 PERUSICH Hans D 1 2458
42 GRÜNSTEIDL David D 1 2457

Kegelwertung - 2020
Nr. Spieler Liga
43 SPIEGL Manuel B 2448
44 HAIDER Silke D 1 2446
45 FURTLEHNER Gerhard E 1 2436
46 GRUBER Sabrina C 1 2433
47 GASSNER Wolfgang C 2 2427
48 RADINGER Maria C 1 2426
49 GRAFENEDER Werner D 2 2422
50 WIMMER Gottfried A 2417
51 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 2417
52 ABENTEUER Christian C 2 2409
53 HINTERSTEINER Paul C 1 2403
54 JURKOWITSCH Thomas C 2 2400
55 RUMETSHOFER Michael D 2 2394
56 GRUBER Helmut E 1 2394
57 STEINKELLNER Alexander D 1 2390
58 NÖSTERER Ute C 1 2386
59 STOLZ Raphael C 1 2376
60 ECKL Johann E 1 2375
61 SCHAFFNER Kornelia C 1 2374
62 KERN Rudolf E 1 2329
63 KILLINGER Patrick C 2 2327
64 RAFFETSEDER Hermann D 2 2324
65 HINTERSTEINER Rene D 2 2318
66 SINDHUBER Ursula D 1 2311
67 ROSINGER Rene D 2 2297
68 GASSNER Julian E 1 2293
69 KATZENGRUBER Fritz E 1 2282
70 LINDTNER Ludwig D 1 2273
71 DOMANI Daniela D 1 2273
72 RATHGEB Ida D 1 2271
73 ACHLEITNER Thomas D 2 2259
74 GEYRHOFER Franz E 1 2259
75 SCHEIBER Willi D 2 2253
76 SPINDELBERGER Michael E 1 2222
77 GUBI Peter D 1 2209
78 GROßSTEINER Patrick E 1 2200
79 FREINSCHLAG Marianne E 1 2144
80 STELLNBERGER Inge E 1 2097
81 HAIDER Hubert B 1992
82 HAHN Ernst B 1594
83 HARUCKSTEINER Thomas B 1372
84 SCHARF Tamara C 2 916



Gesamtwertung  2020
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
FRÖSCHL Max A 2672 243 6,073
SOLLBÖCK Franz E 1 2666 242 6,059
STOLZ Leopold A 2650 241 6,023
GÜNTHER Reinhard A 2647 241 6,016
RUMETSHOFER Stefan A 2635 240 5,989
KRAHOFER Bernhard A 2613 238 5,939
TEMPER Anton B 2607 237 5,925
DOMANI Manfred A 2595 236 5,898
BAUER Rudolf C 1 2590 235 5,886
HAHN Manfred A 2580 235 5,864
PALMETSHOFER Erich C 2 2562 233 5,823
TEMPER Manfred C 2 2561 233 5,821
AICHINGER Engelbert A 2558 233 5,814
ÖLLERMEIER Fritz A 2552 232 5,800
REDL Karl A 2546 231 5,786
PALMETSHOFER Josef B 2543 231 5,780
OFENBERGER Leo C 2 2539 231 5,771
DOMANI Christian B 2538 231 5,768
GRUBER Hermann D 2 2536 231 5,764
MÜLLER Karl A 2529 230 5,748
HINTERREITER Josef C 1 2524 229 5,736
HINTERSTEINER Josefa B 2521 229 5,730
SCHARF Tamara C 2 916 229 5,725
RUMETSHOFER Daniel C 2 2517 229 5,721
PANHOFER Josef C 1 2516 229 5,718
HARUCKSTEINER Thomas B 1372 229 5,717
UNTERWEGER Wolfgang D 2 2513 228 5,711
GUTLEDERER Marcel B 2508 228 5,700
HAHN Ernst B 1594 228 5,693
RATHGEB Theresia D 1 2494 227 5,668
STADLER Herbert B 2493 227 5,666
KÖCK Ernst C 2 2491 226 5,661
FEUCHTNER Waltraud C 1 2488 226 5,655
SALZER Brigitte D 1 2484 226 5,646
RUMETSHOFER Martin B 2481 226 5,639
JURKOWITSCH Pascal D 2 2479 225 5,634
HINTERSTEINER Gerhard D 2 2478 225 5,632
STOLZ Martin C 1 2478 225 5,632
UNTERSTEINER Johann C 2 2474 225 5,623
PALMETSHOFER Marianne D 1 2469 224 5,611
EXENBERGER Johann B 2468 224 5,609
SPINDELBERGER Gerhard D 2 2461 224 5,593



Gesamtwertung 2020
Spieler Liga Kegel Kegel / Spiel Kegel / Schub
FURTLEHNER Roland C 2 2459 224 5,589
PERUSICH Hans D 1 2458 223 5,586
GRÜNSTEIDL David D 1 2457 223 5,584
SPIEGL Manuel B 2448 223 5,564
HAIDER Silke D 1 2446 222 5,559
FURTLEHNER Gerhard E 1 2436 221 5,536
HAIDER Hubert B 1992 221 5,533
GRUBER Sabrina C 1 2433 221 5,530
GASSNER Wolfgang C 2 2427 221 5,516
RADINGER Maria C 1 2426 221 5,514
GRAFENEDER Werner D 2 2422 220 5,505
GRABENSCHWEIGER Martin C 1 2417 220 5,493
WIMMER Gottfried A 2417 220 5,493
ABENTEUER Christian C 2 2409 219 5,475
HINTERSTEINER Paul C 1 2403 218 5,461
JURKOWITSCH Thomas C 2 2400 218 5,455
GRUBER Helmut E 1 2394 218 5,441
RUMETSHOFER Michael D 2 2394 218 5,441
STEINKELLNER Alexander D 1 2390 217 5,432
NÖSTERER Ute C 1 2386 217 5,423
STOLZ Raphael C 1 2376 216 5,400
ECKL Johann E 1 2375 216 5,398
SCHAFFNER Kornelia C 1 2374 216 5,396
KERN Rudolf E 1 2329 212 5,293
KILLINGER Patrick C 2 2327 212 5,289
RAFFETSEDER Hermann D 2 2324 211 5,282
HINTERSTEINER Rene D 2 2318 211 5,268
SINDHUBER Ursula D 1 2311 210 5,252
ROSINGER Rene D 2 2297 209 5,221
GASSNER Julian E 1 2293 208 5,211
KATZENGRUBER Fritz E 1 2282 207 5,186
LINDTNER Ludwig D 1 2273 207 5,166
DOMANI Daniela D 1 2273 207 5,166
RATHGEB Ida D 1 2271 206 5,161
ACHLEITNER Thomas D 2 2259 205 5,134
GEYRHOFER Franz E 1 2259 205 5,134
SCHEIBER Willi D 2 2253 205 5,121
SPINDELBERGER Michael E 1 2222 202 5,050
GUBI Peter D 1 2209 201 5,021
GROßSTEINER Patrick E 1 2200 200 5,000
FREINSCHLAG Marianne E 1 2144 195 4,873
STELLNBERGER Inge E 1 2097 191 4,766



Bestes Spiel - 2020
Nr. Spieler Liga
1 KRAHOFER Bernhard A 262
2 FRÖSCHL Max A 257
3 STOLZ Leopold A 257
4 OFENBERGER Leo C 2 257
5 AICHINGER Engelbert A 256
6 PANHOFER Josef C 1 256
7 SOLLBÖCK Franz E 1 256
8 DOMANI Christian B 255
9 TEMPER Anton B 255

10 DOMANI Manfred A 254
11 ABENTEUER Christian C 2 254
12 RUMETSHOFER Stefan A 253
13 KERN Rudolf E 1 253
14 GÜNTHER Reinhard A 252
15 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 252
16 KÖCK Ernst C 2 252
17 GRÜNSTEIDL David D 1 252
18 GRUBER Hermann D 2 252
19 HINTERSTEINER Josefa B 251
20 STADLER Herbert B 251
21 SALZER Brigitte D 1 251
22 HINTERSTEINER Gerhard D 2 251
23 SPINDELBERGER Gerhard D 2 250
24 HAHN Manfred A 249
25 BAUER Rudolf C 1 249
26 FEUCHTNER Waltraud C 1 249
27 UNTERWEGER Wolfgang D 2 247
28 PALMETSHOFER Marianne D 1 246
29 RATHGEB Theresia D 1 246
30 GUTLEDERER Marcel B 245
31 PALMETSHOFER Erich C 2 245
32 JURKOWITSCH Pascal D 2 245
33 ROSINGER Rene D 2 245
34 ÖLLERMEIER Fritz A 244
35 PALMETSHOFER Josef B 244
36 SPIEGL Manuel B 244
37 TEMPER Manfred C 2 244
38 REDL Karl A 243
39 GRAFENEDER Werner D 2 243
40 FURTLEHNER Gerhard E 1 243
41 WIMMER Gottfried A 242
42 HAHN Ernst B 242

Bestes Spiel - 2020
Nr. Spieler Liga
43 PERUSICH Hans D 1 242
44 HINTERREITER Josef C 1 241
45 SCHAFFNER Kornelia C 1 241
46 MÜLLER Karl A 240
47 EXENBERGER Johann B 240
48 HARUCKSTEINER Thomas B 240
49 RADINGER Maria C 1 240
50 FURTLEHNER Roland C 2 240
51 RUMETSHOFER Martin B 238
52 RUMETSHOFER Daniel C 2 238
53 UNTERSTEINER Johann C 2 238
54 HAIDER Hubert B 237
55 HINTERSTEINER Paul C 1 237
56 GRUBER Helmut E 1 237
57 NÖSTERER Ute C 1 236
58 HAIDER Silke D 1 236
59 DOMANI Daniela D 1 236
60 RUMETSHOFER Michael D 2 236
61 GRUBER Sabrina C 1 235
62 STOLZ Martin C 1 235
63 STOLZ Raphael C 1 235
64 STEINKELLNER Alexander D 1 235
65 ACHLEITNER Thomas D 2 235
66 SCHARF Tamara C 2 234
67 GASSNER Wolfgang C 2 233
68 JURKOWITSCH Thomas C 2 233
69 LINDTNER Ludwig D 1 232
70 ECKL Johann E 1 231
71 GASSNER Julian E 1 231
72 SINDHUBER Ursula D 1 229
73 KILLINGER Patrick C 2 227
74 SPINDELBERGER Michael E 1 227
75 SCHEIBER Willi D 2 225
76 RATHGEB Ida D 1 224
77 HINTERSTEINER Rene D 2 223
78 RAFFETSEDER Hermann D 2 223
79 GEYRHOFER Franz E 1 223
80 GUBI Peter D 1 221
81 FREINSCHLAG Marianne E 1 220
82 KATZENGRUBER Fritz E 1 219
83 GROßSTEINER Patrick E 1 211
84 STELLNBERGER Inge E 1 208



Beste Serie - 2020
Nr. Spieler Liga
1 SOLLBÖCK Franz E 1 77
2 STOLZ Leopold A 75
3 ÖLLERMEIER Fritz A 74
4 FRÖSCHL Max A 73
5 HINTERREITER Josef C 1 73
6 UNTERWEGER Wolfgang D 2 73
7 GÜNTHER Reinhard A 72
8 TEMPER Anton B 72
9 KRAHOFER Bernhard A 71

10 RUMETSHOFER Stefan A 71
11 WIMMER Gottfried A 71
12 DOMANI Christian B 71
13 TEMPER Manfred C 2 71
14 SPINDELBERGER Michael E 1 71
15 AICHINGER Engelbert A 70
16 DOMANI Manfred A 70
17 MÜLLER Karl A 70
18 EXENBERGER Johann B 70
19 HAHN Ernst B 70
20 PANHOFER Josef C 1 70
21 KILLINGER Patrick C 2 70
22 GRÜNSTEIDL David D 1 70
23 HAIDER Silke D 1 70
24 PERUSICH Hans D 1 70
25 SALZER Brigitte D 1 70
26 JURKOWITSCH Pascal D 2 70
27 SPINDELBERGER Gerhard D 2 70
28 KERN Rudolf E 1 70
29 BAUER Rudolf C 1 69
30 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 69
31 HINTERSTEINER Paul C 1 69
32 STOLZ Raphael C 1 69
33 JURKOWITSCH Thomas C 2 69
34 OFENBERGER Leo C 2 69
35 RUMETSHOFER Daniel C 2 69
36 LINDTNER Ludwig D 1 69
37 HINTERSTEINER Gerhard D 2 69
38 RUMETSHOFER Michael D 2 69
39 FURTLEHNER Gerhard E 1 69
40 HAHN Manfred A 68
41 HAIDER Hubert B 68
42 PALMETSHOFER Josef B 68

Beste Serie - 2020
Nr. Spieler Liga
43 FEUCHTNER Waltraud C 1 68
44 GRUBER Sabrina C 1 68
45 SCHAFFNER Kornelia C 1 68
46 ABENTEUER Christian C 2 68
47 FURTLEHNER Roland C 2 68
48 KÖCK Ernst C 2 68
49 PALMETSHOFER Erich C 2 68
50 UNTERSTEINER Johann C 2 68
51 PALMETSHOFER Marianne D 1 68
52 STEINKELLNER Alexander D 1 68
53 GRAFENEDER Werner D 2 68
54 REDL Karl A 67
55 HINTERSTEINER Josefa B 67
56 GUTLEDERER Marcel B 67
57 RUMETSHOFER Martin B 67
58 SPIEGL Manuel B 67
59 GASSNER Wolfgang C 2 67
60 DOMANI Daniela D 1 67
61 RATHGEB Theresia D 1 67
62 GRUBER Hermann D 2 67
63 HARUCKSTEINER Thomas B 66
64 STADLER Herbert B 66
65 NÖSTERER Ute C 1 66
66 RADINGER Maria C 1 66
67 ROSINGER Rene D 2 66
68 KATZENGRUBER Fritz E 1 66
69 STOLZ Martin C 1 65
70 ACHLEITNER Thomas D 2 65
71 HINTERSTEINER Rene D 2 65
72 RAFFETSEDER Hermann D 2 65
73 SCHEIBER Willi D 2 65
74 ECKL Johann E 1 65
75 FREINSCHLAG Marianne E 1 65
76 GRUBER Helmut E 1 65
77 SINDHUBER Ursula D 1 64
78 GASSNER Julian E 1 64
79 SCHARF Tamara C 2 63
80 GEYRHOFER Franz E 1 63
81 GUBI Peter D 1 62
82 RATHGEB Ida D 1 62
83 GROßSTEINER Patrick E 1 61
84 STELLNBERGER Inge E 1 61



Serien über 60 - 2020
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 30
2 SOLLBÖCK Franz E 1 28
3 STOLZ Leopold A 25
4 TEMPER Anton B 25
5 GÜNTHER Reinhard A 23
6 RUMETSHOFER Stefan A 23
7 DOMANI Manfred A 22
8 GRUBER Hermann D 2 22
9 BAUER Rudolf C 1 21

10 PALMETSHOFER Josef B 20
11 PALMETSHOFER Erich C 2 20
12 TEMPER Manfred C 2 20
13 AICHINGER Engelbert A 19
14 HAHN Manfred A 19
15 KRAHOFER Bernhard A 18
16 MÜLLER Karl A 18
17 REDL Karl A 18
18 HINTERSTEINER Gerhard D 2 18
19 ÖLLERMEIER Fritz A 17
20 DOMANI Christian B 17
21 ABENTEUER Christian C 2 17
22 OFENBERGER Leo C 2 17
23 RATHGEB Theresia D 1 17
24 SALZER Brigitte D 1 17
25 HINTERSTEINER Josefa B 15
26 RUMETSHOFER Daniel C 2 15
27 FURTLEHNER Gerhard E 1 15
28 GUTLEDERER Marcel B 14
29 PANHOFER Josef C 1 14
30 STOLZ Martin C 1 14
31 KÖCK Ernst C 2 14
32 UNTERWEGER Wolfgang D 2 14
33 EXENBERGER Johann B 13
34 FEUCHTNER Waltraud C 1 13
35 HINTERREITER Josef C 1 13
36 STADLER Herbert B 12
37 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 12
38 PALMETSHOFER Marianne D 1 12
39 PERUSICH Hans D 1 12
40 WIMMER Gottfried A 11
41 HAIDER Hubert B 11
42 SPIEGL Manuel B 11

Serien über 60 - 2020
Nr. Spieler Liga
43 NÖSTERER Ute C 1 11
44 UNTERSTEINER Johann C 2 11
45 GRÜNSTEIDL David D 1 11
46 HAIDER Silke D 1 11
47 GRAFENEDER Werner D 2 11
48 JURKOWITSCH Pascal D 2 11
49 RUMETSHOFER Martin B 10
50 HINTERSTEINER Paul C 1 10
51 FURTLEHNER Roland C 2 10
52 GASSNER Wolfgang C 2 10
53 SPINDELBERGER Gerhard D 2 10
54 ECKL Johann E 1 10
55 HAHN Ernst B 9
56 HARUCKSTEINER Thomas B 9
57 GRUBER Helmut E 1 9
58 RADINGER Maria C 1 8
59 STOLZ Raphael C 1 8
60 SCHARF Tamara C 2 8
61 STEINKELLNER Alexander D 1 8
62 GASSNER Julian E 1 8
63 GRUBER Sabrina C 1 7
64 SCHAFFNER Kornelia C 1 7
65 JURKOWITSCH Thomas C 2 7
66 ROSINGER Rene D 2 7
67 KILLINGER Patrick C 2 6
68 DOMANI Daniela D 1 6
69 ACHLEITNER Thomas D 2 6
70 HINTERSTEINER Rene D 2 6
71 RUMETSHOFER Michael D 2 6
72 KATZENGRUBER Fritz E 1 6
73 KERN Rudolf E 1 6
74 SPINDELBERGER Michael E 1 6
75 SINDHUBER Ursula D 1 5
76 RAFFETSEDER Hermann D 2 5
77 SCHEIBER Willi D 2 5
78 GEYRHOFER Franz E 1 5
79 LINDTNER Ludwig D 1 4
80 GROßSTEINER Patrick E 1 4
81 GUBI Peter D 1 3
82 RATHGEB Ida D 1 2
83 FREINSCHLAG Marianne E 1 1
84 STELLNBERGER Inge E 1 1



Spiele über 220 - 2020
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 11
2 GÜNTHER Reinhard A 11
3 KRAHOFER Bernhard A 11
4 RUMETSHOFER Stefan A 11
5 STOLZ Leopold A 11
6 TEMPER Anton B 11
7 SOLLBÖCK Franz E 1 11
8 DOMANI Manfred A 10
9 HAHN Manfred A 10

10 MÜLLER Karl A 10
11 ÖLLERMEIER Fritz A 10
12 REDL Karl A 10
13 EXENBERGER Johann B 10
14 PANHOFER Josef C 1 10
15 OFENBERGER Leo C 2 10
16 PALMETSHOFER Erich C 2 10
17 RUMETSHOFER Daniel C 2 10
18 TEMPER Manfred C 2 10
19 AICHINGER Engelbert A 9
20 DOMANI Christian B 9
21 GUTLEDERER Marcel B 9
22 PALMETSHOFER Josef B 9
23 RUMETSHOFER Martin B 9
24 STADLER Herbert B 9
25 BAUER Rudolf C 1 9
26 GRUBER Sabrina C 1 8
27 HINTERREITER Josef C 1 8
28 STOLZ Martin C 1 8
29 KÖCK Ernst C 2 8
30 PALMETSHOFER Marianne D 1 8
31 PERUSICH Hans D 1 8
32 SALZER Brigitte D 1 8
33 GRUBER Hermann D 2 8
34 UNTERWEGER Wolfgang D 2 8
35 HINTERSTEINER Josefa B 7
36 FEUCHTNER Waltraud C 1 7
37 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 7
38 FURTLEHNER Roland C 2 7
39 GASSNER Wolfgang C 2 7
40 UNTERSTEINER Johann C 2 7
41 HAIDER Silke D 1 7
42 RATHGEB Theresia D 1 7

Spiele über 220 - 2020
Nr. Spieler Liga
43 HINTERSTEINER Gerhard D 2 7
44 SPINDELBERGER Gerhard D 2 7
45 WIMMER Gottfried A 6
46 HAHN Ernst B 6
47 ABENTEUER Christian C 2 6
48 JURKOWITSCH Thomas C 2 6
49 JURKOWITSCH Pascal D 2 6
50 GRUBER Helmut E 1 6
51 HAIDER Hubert B 5
52 HARUCKSTEINER Thomas B 5
53 SPIEGL Manuel B 5
54 HINTERSTEINER Paul C 1 5
55 RADINGER Maria C 1 5
56 SCHAFFNER Kornelia C 1 5
57 STOLZ Raphael C 1 5
58 STEINKELLNER Alexander D 1 5
59 GRAFENEDER Werner D 2 5
60 RUMETSHOFER Michael D 2 5
61 ECKL Johann E 1 5
62 FURTLEHNER Gerhard E 1 5
63 NÖSTERER Ute C 1 4
64 KILLINGER Patrick C 2 4
65 SCHARF Tamara C 2 4
66 GRÜNSTEIDL David D 1 4
67 KERN Rudolf E 1 4
68 ACHLEITNER Thomas D 2 3
69 RAFFETSEDER Hermann D 2 3
70 ROSINGER Rene D 2 3
71 LINDTNER Ludwig D 1 2
72 RATHGEB Ida D 1 2
73 SINDHUBER Ursula D 1 2
74 HINTERSTEINER Rene D 2 2
75 SCHEIBER Willi D 2 2
76 GASSNER Julian E 1 2
77 SPINDELBERGER Michael E 1 2
78 GUBI Peter D 1 1
79 DOMANI Daniela D 1 1
80 FREINSCHLAG Marianne E 1 1
81 GEYRHOFER Franz E 1 1



Spiele über 230 - 2020
Nr. Spieler Liga
1 FRÖSCHL Max A 10
2 GÜNTHER Reinhard A 10
3 KRAHOFER Bernhard A 10
4 RUMETSHOFER Stefan A 10
5 STOLZ Leopold A 9
6 TEMPER Anton B 9
7 HAHN Manfred A 8
8 BAUER Rudolf C 1 8
9 SOLLBÖCK Franz E 1 8

10 AICHINGER Engelbert A 7
11 DOMANI Manfred A 7
12 REDL Karl A 7
13 HINTERREITER Josef C 1 7
14 PALMETSHOFER Erich C 2 7
15 TEMPER Manfred C 2 7
16 MÜLLER Karl A 6
17 ÖLLERMEIER Fritz A 6
18 PALMETSHOFER Josef B 6
19 RUMETSHOFER Daniel C 2 6
20 UNTERWEGER Wolfgang D 2 6
21 HINTERSTEINER Josefa B 5
22 GUTLEDERER Marcel B 5
23 GRUBER Sabrina C 1 5
24 KÖCK Ernst C 2 5
25 UNTERSTEINER Johann C 2 5
26 RATHGEB Theresia D 1 5
27 GRUBER Hermann D 2 5
28 JURKOWITSCH Pascal D 2 5
29 DOMANI Christian B 4
30 FEUCHTNER Waltraud C 1 4
31 STOLZ Martin C 1 4
32 FURTLEHNER Roland C 2 4
33 OFENBERGER Leo C 2 4
34 SALZER Brigitte D 1 4
35 WIMMER Gottfried A 3
36 HAHN Ernst B 3
37 HAIDER Hubert B 3
38 HARUCKSTEINER Thomas B 3
39 RUMETSHOFER Martin B 3
40 SPIEGL Manuel B 3
41 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 3
42 PANHOFER Josef C 1 3

Spiele über 230 - 2020
Nr. Spieler Liga
43 ABENTEUER Christian C 2 3
44 GASSNER Wolfgang C 2 3
45 SCHARF Tamara C 2 3
46 GRÜNSTEIDL David D 1 3
47 HAIDER Silke D 1 3
48 PALMETSHOFER Marianne D 1 3
49 STEINKELLNER Alexander D 1 3
50 GRAFENEDER Werner D 2 3
51 HINTERSTEINER Gerhard D 2 3
52 RUMETSHOFER Michael D 2 3
53 FURTLEHNER Gerhard E 1 3
54 STADLER Herbert B 2
55 HINTERSTEINER Paul C 1 2
56 NÖSTERER Ute C 1 2
57 RADINGER Maria C 1 2
58 SCHAFFNER Kornelia C 1 2
59 PERUSICH Hans D 1 2
60 SPINDELBERGER Gerhard D 2 2
61 GRUBER Helmut E 1 2
62 EXENBERGER Johann B 1
63 STOLZ Raphael C 1 1
64 JURKOWITSCH Thomas C 2 1
65 LINDTNER Ludwig D 1 1
66 DOMANI Daniela D 1 1
67 ACHLEITNER Thomas D 2 1
68 ROSINGER Rene D 2 1
69 ECKL Johann E 1 1
70 GASSNER Julian E 1 1
71 KERN Rudolf E 1 1



Spiele über 240 - 2020
Nr. Spieler Liga
1 SOLLBÖCK Franz E 1 8
2 FRÖSCHL Max A 7
3 STOLZ Leopold A 7
4 GÜNTHER Reinhard A 6
5 RUMETSHOFER Stefan A 6
6 HAHN Manfred A 5
7 BAUER Rudolf C 1 5
8 DOMANI Manfred A 4
9 TEMPER Anton B 4

10 AICHINGER Engelbert A 3
11 ÖLLERMEIER Fritz A 3
12 REDL Karl A 3
13 DOMANI Christian B 3
14 HINTERSTEINER Josefa B 3
15 PALMETSHOFER Josef B 3
16 HINTERSTEINER Gerhard D 2 3
17 KRAHOFER Bernhard A 2
18 GUTLEDERER Marcel B 2
19 SPIEGL Manuel B 2
20 FEUCHTNER Waltraud C 1 2
21 FURTLEHNER Roland C 2 2
22 KÖCK Ernst C 2 2
23 OFENBERGER Leo C 2 2
24 TEMPER Manfred C 2 2
25 RATHGEB Theresia D 1 2
26 SALZER Brigitte D 1 2
27 GRUBER Hermann D 2 2
28 UNTERWEGER Wolfgang D 2 2
29 MÜLLER Karl A 1
30 WIMMER Gottfried A 1
31 EXENBERGER Johann B 1
32 HAHN Ernst B 1
33 HARUCKSTEINER Thomas B 1
34 STADLER Herbert B 1
35 GRABENSCHWEIGER Martin C 1 1
36 HINTERREITER Josef C 1 1
37 PANHOFER Josef C 1 1
38 RADINGER Maria C 1 1
39 SCHAFFNER Kornelia C 1 1
40 ABENTEUER Christian C 2 1
41 PALMETSHOFER Erich C 2 1
42 GRÜNSTEIDL David D 1 1

Spiele über 240 - 2020
Nr. Spieler Liga
43 PALMETSHOFER Marianne D 1 1
44 PERUSICH Hans D 1 1
45 GRAFENEDER Werner D 2 1
46 JURKOWITSCH Pascal D 2 1
47 ROSINGER Rene D 2 1
48 SPINDELBERGER Gerhard D 2 1
49 FURTLEHNER Gerhard E 1 1
50 KERN Rudolf E 1 1



Domani Christian
Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2020 2019 2018 2017 2016 2015 2014

Liga 14 B B B B B B B

Platzierung 6 5 11 10 8 3 5

Kegelsumme 33062 2538 2477 2410 2490 2441 2413 2398

Spiele 157 11 11 11 11 11 11 11

Kegel / Spiel 211 231 225 219 226 222 219 218

Kegel / Schub 5,265 5,768 5,630 5,477 5,659 5,548 5,484 5,450

Alle Neune 183 20 20 17 21 18 10 12

Kranzl 78 12 9 10 4 12 5 6

Spiele
Bestes Spiel 255 255 241 234 242 243 233 229

Schlechtestes Spiel 162 215 208 194 206 203 209 203

Siege 68 5 6 3 4 4 7 6

Remis 3 0 0 0 0 1 0 0

Niederlagen 86 6 5 8 7 6 4 5

Spiele über 200 111 11 11 10 11 11 11 11

Spiele über 220 53 9 7 6 9 7 5 6

Spiele über 240 9 3 2 0 2 2 0 0

Siege bei Kegeln 65 5 6 3 3 3 6 6

Quotient 41,40 45,45 54,55 27,27 27,27 27,27 54,55 54,55

Remis bei Kegeln 3 0 0 0 1 1 0 0

Niederlagen bei Kegeln 89 6 5 8 7 7 5 5

Serien
Beste Serie 71 71 67 65 68 64 66 66

Siege 285 23 22 19 16 20 22 19

Quotient 45,38 52,27 50,00 43,18 36,36 45,45 50,00 43,18

Remis 26 2 0 2 3 2 3 4

Niederlagen 317 19 22 23 25 22 19 21

Serien über 60 103 17 16 12 14 9 11 7



Übersicht
Jahre Teil-

nahmen 2013 2012 2011 2010 2009 2008 2007

Liga 14 B B C 1 C 1 C B A2

Platzierung 12 9 1 2 7 11 8

Kegelsumme 33062 2337 2225 2261 2200 2072 2065 2735

Spiele 157 11 11 11 11 11 11 14

Kegel / Spiel 211 212 202 206 200 188 188 195

Kegel / Schub 5,265 5,311 5,057 5,139 5,000 4,709 4,693 4,884

Alle Neune 183 22 14 9 7 2 7 4

Kranzl 78 7 2 0 3 3 3 2

Spiele
Bestes Spiel 255 230 221 236 219 203 207 212

Schlechtestes Spiel 162 197 183 182 182 162 175 168

Siege 68 1 3 9 7 5 2 6

Remis 3 0 0 1 0 1 0 0

Niederlagen 86 10 8 1 4 5 9 8

Spiele über 200 111 9 5 7 5 1 2 6

Spiele über 220 53 2 1 1 0 0 0 0

Spiele über 240 9 0 0 0 0 0 0 0

Siege bei Kegeln 65 1 3 9 7 5 2 6

Quotient 41,40 9,09 27,27 81,82 63,64 45,45 18,18 42,86

Remis bei Kegeln 3 0 0 0 0 0 1 0

Niederlagen bei Kegeln 89 10 8 2 4 6 8 8

Serien
Beste Serie 71 68 67 68 66 55 58 62

Siege 285 17 18 30 25 19 12 23

Quotient 45,38 38,64 40,91 68,18 56,82 43,18 27,27 41,07

Remis 26 1 1 3 1 2 2 0

Niederlagen 317 26 25 11 18 23 30 33

Serien über 60 103 7 2 5 2 0 0 1



Vorläufige Gruppeneinteilung 2021

Gruppe A
1 FRÖSCHL Max
2 STOLZ Leopold
3 GÜNTHER Reinhard
4 KRAHOFER Bernhard
5 HAHN Manfred
6 DOMANI Manfred
7 WIMMER Gottfried
8 RUMETSHOFER Stefan
9 ÖLLERMEIER Fritz

10 AICHINGER Engelbert
1 TEMPER Anton
2 HINTERSTEINER Josefa

Gruppe B
11 REDL Karl
12 MÜLLER Karl

3 PALMETSHOFER Josef
4 STADLER Herbert
5 GUTLEDERER Marcel
6 DOMANI Christian
7 RUMETSHOFER Martin
8 SPIEGL Manuel
9 HARUCKSTEINER Thomas

10 HAIDER Hubert
1 BAUER Rudolf
2 TEMPER Manfred

Gruppe C 1
11 EXENBERGER Johann

2 HINTERREITER Josef
3 GRABENSCHWEIGER Martin
4 STOLZ Martin
5 GRUBER Sabrina
6 PANHOFER Josef
7 RADINGER Maria
8 HINTERSTEINER Paul
9 FEUCHTNER Waltraud

10 NÖSTERER Ute
1 GRÜNSTEIDL David
2 PALMETSHOFER Marianne

Gruppe C 2
11 HAHN Ernst

2 PALMETSHOFER Erich
3 OFENBERGER Leo
4 KÖCK Ernst
5 GASSNER Wolfgang
6 UNTERSTEINER Johann
7 ABENTEUER Christian
8 RUMETSHOFER Daniel
9 KILLINGER Patrick

10 SCHARF Tamara
1 HINTERSTEINER Gerhard
2 GRUBER Hermann



Vorläufige Gruppeneinteilung 2021

Gruppe D 1
11 SCHAFFNER Kornelia
12 STOLZ Raphael

3 HAIDER Silke
4 RATHGEB Theresia
5 STEINKELLNER Alexander
6 PERUSICH Hans
7 SALZER Brigitte
8 RATHGEB Ida
9 SINDHUBER Ursula

10 DOMANI Daniela
1 SOLLBÖCK Franz
3 GRUBER Helmut

Gruppe D 2
11 JURKOWITSCH Thomas
12 FURTLEHNER Roland

3 RUMETSHOFER Michael
4 JURKOWITSCH Pascal
5 UNTERWEGER Wolfgang
6 SPINDELBERGER Gerhard
7 GRAFENEDER Werner
8 SCHEIBER Willi
9 ROSINGER Rene

10 RAFFETSEDER Hermann
2 FURTLEHNER Gerhard
4 ECKL Johann

Gruppe E 1
11 LINDTNER Ludwig
12 GUBI Peter
13 HINTERSTEINER Rene
14 ACHLEITNER Thomas

1 FREINSCHLAG Marianne
2 SPINDELBERGER Michael
3 KERN Rudolf
4 GROßSTEINER Patrick
5 GEYRHOFER Franz
6 KATZENGRUBER Fritz
7 STELLNBERGER Inge
8 GASSNER Julian


